__07__      __15__
(месяц)     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

27.07.2015 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июля 2015  г.                                                                                               № 223
с. Подгорное

1. Об отмене решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района №215 от 12.05.2015 г. «Об утверждении Положения «О добровольной народной дружине Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления  правительства Воронежской области, вх. №353 от 21.07.2015 г., на решение Совета народных депутатов  Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 12.05.2015 г. №215 «Об утверждении Положения «О добровольной народной дружине Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района»», Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.Решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района №215 от 12.05.2015 г. «Об утверждении Положения «О добровольной народной дружине Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района» отменить.
2.Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                           С.Н. Комарова

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июля 2015 года                                                                                     № 225
с. Подгорное

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 21.09.2012 г. №120
«О формировании избирательной комиссии Подгоренского сельского поселения»

	Рассмотрев заявления председателя и секретаря ИКМО о выводе из состава комиссии; в связи с выдвижением кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения непосредственных руководителей членов ИКМО; рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в новый состав избирательной комиссии Подгоренского сельского поселения и на основании статьи 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области" Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 21.09.2012 г. №120 «О формировании избирательной комиссии Подгоренского сельского поселения», изложив подпункты 1.1.-1.5. пункта 1 решения в следующей редакции:

«1.1. Слепокурову Ирину Ивановну, 1967 г.р., образование высшее, учителя русского языка и литературы МКОУ «Подгоренская СОШ», рекомендованную для  назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.2. Плахтюкову Ольгу Алексеевну, 1966 года рождения, образование среднее, неработающую, рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
1.3. Косенко Надежду Ивановну, 1979 года рождения, образование высшее, воспитателя МКДОУ «Подгоренский детский сад», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
1.4. Каньшину Галину Васильевну, 1947 года рождения, образование высшее, учителя МКОУ «Подгоренская СОШ», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по  месту жительства;
1.5. Серженко Елену Алексеевну, 1973 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитателя МКДОУ «Подгоренский детский сад», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике» муниципальных правовых актов и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского
сельского поселения				С.Н. Комарова

Российская Федерация

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июля  2015  г.                                                                                            № 45
    с. Подгорное

Об отмене постановления администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 13.01.2014 г. №2 «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия администрации Подгоренского сельского поселения с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимые для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающие коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации»

       В связи с изменениями Положения об осуществлении мониторинга использования жилищного фонда и обеспечения его сохранности, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 29 октября 2014 г. №1115, администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района
  п о с т а н о в л я е т:
         1.Признать утратившим силу постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области №2 от 13.01.2014 г. «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия администрации Подгоренского сельского поселения с лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимые для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающие коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации.»
        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
        3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                                                         С.Н. Комарова

Ответственный за выпуск: Глава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального- района Воронежской области КОМАРОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА
Адрес редакции: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14
т. (47363) 59-1-43.
Адрес издателя: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Адрес типографии: 397623 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Подписано к печати:
27.07.2015 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.